
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 03/2025

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

25/02/2025 12/02/2025 12/02/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS À SEC. DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão THAIS SILVA RIOS

Responsável pela Informação THAIS SILVA RIOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA MORGANA ROCHA SILVA

Responsável pela Adjudicação JESUS DYEGO ARMANDO SILVA

Responsável pela Homologação JESUS DYEGO ARMANDO SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/02/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

12/02/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

12/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO

13/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO TCE

13/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO MUNICIPIO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE SAÚDE JESUS DYEGO ARMANDO SILVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/02/2025 - 13:26 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÃO DO EDITAL pdf

Prefeitura Municipal de Marco
Avenida Prefeito Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - Marco\CE

Site: www.marco.ce.gov.br - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47

Prefeitura Municipal de Marco
https://www.marco.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=625

Emitido: 13/02/2025 14:05:28

Image not found or type unknown



09)

BABI)

JOJO]

WO

ot

PD

OESIDAp

EIyÓdCE

EZOjejo4

O

EjOU

Wa

"Btui9p

OjadJew

Oayique

ojad

Bpesijesed

Jos

ap

9493

epiued

e'oRisEIo

PN'sjuozisoH

op

Sjieipaus)

op

eppued

eu

n911030

ahh

0g97

OpseJops2i0)

anua

SRuq

ep

erugalooap

wa

epestde

jo)

uu-0E

su

ep

egjnu

eu

opepejveduoge

'euad

y

"GZ0Z

9P

SSUDIRD)

DJeuoadiues

ôu

osijgqnd

ap

Bdusssid

etuas

sobol

siop

sidino

e

aqnj

o

njund

enb

(33-s0r1)

BJLDDOP

1009/05Op

eaiHodsaç

B$NSnF.8p

jsunquiop

oBsiosp.ep

jajioza

pI

anb

PiuUNE

anb

wa

14Wajuo

ap

ajiou

eu

gjou

noGnaip

ezajejios

O

odureo

ap

opueu

op

Bpuad

ap

ogstoap

ap

JBJJODOA

Pal

BZAPeNIOS

aari

OBS

EZINT

RUY)

'Bougr

nE3

08

PIN

PONTAS

EP

EzinT

CPUsqrocdo

Serena

api].

eiyueduioo

Ep

ajis

OU

o.ijadsaa]

ap

us

ou

wejSju!

ua

sepr

O

Sb

GDI

É

LO

VIP

O

480

de

208

26

)NGIBA

4

9EV

ap

opoliod

Aa

"soxaBessed

0g(

ap

esa)

pred

apepnedeo

uso

'gzey

snquy

ody

)

é

op-opJas

seApuNuDe

sy

jeugiapiádo

apenniquodsip

ep

sapuadape

“sigueuas

s00Aomgenh

esed

ul

'BJBAop

5

ED

OBÍBIBAE

'opollad

osodyojsobe

ap

sguu

0

gje

BIA

ap

Epesodia

Eye

EU

gu944070

SeIp

so

Sopo)

ajuBinp

csJge

erougnbaly

oUuN/9p

Ez

Bip

op

med

8

'LHeoOp

oelõas

EU

'OuON

Gp

ufdenç

é

ezajeLios

anus

soueip

S004

Sp

EjoJ

Buin

Jeuedo

pes

onh

noudguoa

uSeJg

souniytus

y

SOINVIG

SODA

VINHIANOSNVIVT

oatenda

U

momuolarm

colonia

dousubido

Ja.

“Pp

oidiquna

op

seinmiidas

quais

Ap

eiOnoinataioroltão

E


